Fiet de voce sermo quandoq; per ipsam
 Materialit̄ hanc tibi dices esse tenēdam
 Casus per voces confundis materiales
 Vox cui⁹ pars est apponēs prepositiua

Utrū litte
 ra alexādrī incipit
 do ibi. Sicut de voce
 sermo quandoq; per
 illā vsq; ad finē sit
 bene posita. P̄o in

De impedimentis.

Vna potest alteri sotari prepositiue
 De post ferātes: de sub pede: de ppe fontes
 In sub ter vel tus dant quartū: dum sociam⁹
 Verbo signanti motum vel participantī
 De motu dici credas tamen exteriori
 Si non designo tibi motū: cōstrue sexto
 In campo curro bene dicis si sis in illo
 Si sis exterius: in campū sit tibi cursus
 Iungere nō poterit cōiunctio mobile fixo
 Iungit diuersa coniunctio significata
 Queris si liceat voces coniungere binas
 Per vel siue p & solam vel non mediante
 Cum voces fuerint tales qd significato
 Vnius alterius cōprehendit significatū
 Recte dicit homo grāmatic⁹ consimilesq;
 Et parti iūctum debes restringere totum
 Id solū presta: quod pars nō denotat illa
 Inde potest queri si possit idem sibi iūgi
 Aut si iungat quod adesse neq; vel abesse
 Si iungas recte facias qd participare
 Concesso qd tu melior sis qd plato recte
 Cōcludes: ergo plato p̄cipat bonitate
 Deq; relatiuis logice fit regula talis
 Quando relatio fit extrinseca debet eidem
 Dictio subiūgi: que rem determinat eius
 Cūq; relatio fit extrinseca: nil petit addi
 Plurali nūero: similes sunt quos ego cerno

rellectiōe questiōis
 more.

Notādum

est pmo qd alexāder
 ex littera vult tale
 documentū. Quan
 do fit sermo de ip
 sa voce met tūc ta
 lis vox tenet mate
 rialiter. Et tūc deō
 sic capta materiali
 ter ē materialis. vñ
 fm iohānem mona
 chi declatio hui⁹ do
 crrine nō pōt habe
 ri sufficiēter ex grā
 matica. sed pot⁹ ex
 logica. P̄op: iū em̄
 est logici declarare
 suppositiōes termi
 norū z species sup
 positioū. Vox er
 go fm grāmaticos
 tripliciter ponitur
 materialit̄ fm eius
 dez iohānis mona
 chi sententiā. P̄io
 qñ talis vox tenet
 pro seipā. vt hō est
 bisyllabū Scōo qñ
 vox tenet pro se ha
 bēdo tm̄ respectum
 ad significatiōez.
 vt hic māducare po
 tes formicā si caput
 auferi. Formica itaq;
 materialiter. valet
 em̄ tm̄ si tu deponis
 p̄maz syllabā de ista
 dictiōe formica. vbi
 fit sermo de voce.
 Sed cū dicit mādu
 p̄ q.

De impedimentis.

care potes. hic fit sermo in ordine ad res. qz res comedunt z nō termi-
ni. Tercio vox supponit vel accipit fm grāmaticū materialiter qñ ac-
cipit p sibi simili. vt amo est verbū. Postea alexāder subiūgit aliud do-
cumentū dicens. Vox cui⁹ pars est apponēs ppositiua. Et vult tale do-
cumentū. Sepius vna ppō pponit alteri ppositionē p appositionē vt
ambe simul referant ad vnū casuale. vt de post ferantes cepit illū. de z
post sunt due ppositiones. vna habet vnū casuale expresse. alia aut sub-
intellectū. valet em̄ bec orō tm̄. deus accepit dauid scz cū interfecit go-
liā. z cū voluit eū exaltare in regē de loco post ferantes. id in generatri-
ces oues. sero em̄ ferat ferare car parare. Inde feratē tis. p̄ticipiū
om̄is generis. id est generas vel paries. Improprietas in istis orōnib⁹
est bec. qz ppositio ponit sine casuali expresse. Rō excussans est breuilor
quium committit ergo fm intentionez iohannes monachi figura que
dicitur eclipsis.